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Zamawiajqcy: OSP w Mazancowicach, 43-391 Mazancowice 350 znak sprawy: ZP.OSP.2..2020
Ochotnicza Strai Potarna

w Mazartcowkach
43.391 Mazartcowice 350 Mazancowice, 05.08.2020r.
NIP 937-21.74.1M, REGON 072U5870

Dotyczy zamowienia na: ,,Zakup ci^zkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Mazancowicach"

W odpowiedzi na zadane pytania dotycz^ce wyjasnienia tresci SIWZ, Zamawiajqcy
tj. Ochotnicza Straz Pozarna w Mazancowicach, 43-391 Mazancowice 350, zgodnie z art. 38 ust 1 i 2
ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tj. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), udziela
nast^pujqcych wyjasnien:

PYTANIA DO TRESCI SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z technicznq dopuszczalnq masq cafkowitq wynoszqcq
24 000 kg?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz akceptuje technicznq dopuszczaln^ mas? calkowitq pojazdu min. 24.000 kg.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu zfotelem kierowcy bez podlokietnika?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiaj^cy informuje, iz dopuszcza fotel kierowcy bez podtokietnika.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa opojemnosci 200 dm3?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz akceptuje zbiornik paliwa o poj. min. 200 dm3.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu z podlogq skrytek wykonanq z blacky aluminiowej
z minimalnym progiem i skutecznym odprowadzeniem wody?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz nie dopuszcza zmian w wyzej wskazanym zakresie zadanego pytania.

Pytame nr 5:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci 6875 dm3
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz nie dopuszcza zmian w wyzej wskazanym zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu z r^cznie sterowanym dozownikiem srodka
pianotworczego ?
Odpowiedz Zamawiajs}cego:
Zamawiajqcy informuje, iz nie dopuszcza zmian w wyzej wskazanym zakresie zadanego pytania.
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu z dzialkiem wodno-pianowym klasy DWP32
montowanym na stale bez systemu hydraulicznego podnoszenia i opuszczania?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiaj^cy informuje, iz nie dopuszcza zmian w wyzej wskazanym zakresie zadanego pytania.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarcwnie pojazdu z nasadami w ukladz.ie:
-pojednej nasadzie tlocznej DN75 na strong,
- dwoma nasadami tlocznymi DN75 skierowanymi do tylu w pnedvale autopompy,
- pojednej nasadzie tankowania hydrantowego DN75 na strong,
- z trzema nasadami ssawnymi DN110 7. tylu pojazdu,
- z dwoma nasadami DN52 tankowania srodka pianotworczego,
- bez nasad tlocznych DN110,

- bet nasad wsilajqcych DNllOpo bokach pojazdu?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz podtrzymuje uklad nasad zgodny ze szczegotowq specyfikacjq techniczn^
przedmiotu zamowienia/opisem przedmiotu zamowienia/opisem technicznym/ wymaganiami
technicznymi.

W zwi^zku z powyzszym Zamawiaj^cy informuje, iz dokonuje modyfikacji zatqcznika nr 1A
do SIWZ: tj.: szczegotowa specyfikacja techniczna przedmiotu zamowienia / opis przedmiotu
zamowienia / opis techniczny/ wymagania techniczne oraz zat^cznika nr 1B do SIWZ tj.: szczegotowa
specyfikacja techniczna oferowanego przedmiotu zamowienia.
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